
 Zákon č. 171/2023 Sb., zákon o ochraně oznamovatelů 

Příslušnou osobou pro přijímání a řešení oznámení dle zákona o ochraně oznamovatelů je Renata 
Nechutná.

Příslušná osoba přijímá a vyřizuje oznámení, které podal zaměstnanec zařazený 
ve společnosti STEATIT s.r.o.. 

Společnost STEATIT s.r.o. výslovně vylučuje přijímání oznámení od anonymních oznamovatelů 
a dále od osob, které pro povinný subjekt nevykonávají práci nebo jinou obdobnou činnost dle ust. § 2 
odst. 3 písm. a), b), h), i) zákona o ochraně oznamovatelů.

Příslušná  osoba  přijímá  oznámení  písemně  nebo  ústně,  a  to  telefonicky  nebo  osobně.  Na  žádost 
oznamovatele přijme příslušná osoba oznámení osobně v přiměřené lhůtě, nejdéle však do 14 dnů 
ode dne, kdy o to oznamovatel požádal. 

Písemné oznámení je možné učinit prostřednictvím e-mailové schránky: whistleblowing@steatit.cz.
Telefonické oznámení je možné učinit prostřednictvím hovoru na tel. Číslo 728668869, a to každý  
pracovní den rozmezí od 9:00 do 13:00 hod.
Osobní  oznámení  je  možné  učinit  na  adrese  Klenčí  pod  Čerchovem  181,  pro  sjednání  termínu 
osobního oznámení je třeba poslat žádost o sjednání termínu za účelem podání osobního oznámení 
prostřednictvím e-mailové schránky whistleblowing@steatit.cz.

 

V Klenčí pod Čerchovem

          14. 12. 2023

                     

mailto:whistleblowing@steatit.cz
mailto:whistleblowing@steatit.cz

